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Szanowni mieszkańcy. 

Rada Osiedla w 2016 roku pracowała w niezmienionym 15 osobowym 

składzie.  

Rada odbyła 9 posiedzeń plenarnych, na których podjęła 12 uchwał. Uchwały 

dotyczyły budżetu Rady Osiedla, opinii w sprawie dzierżawy gruntu, budżetu miasta, 

realizacji zadań inwestycyjnych dla rad osiedli, jak również organizowanych przez 

Radę imprez, festynów, wigilii, turniejów sportowych, wyjazdu na grzyby, itp. 

W roku 2016 członkowie Rady Osiedla dyżurowali 47 razy, w każdy wtorek w 

godzinach 17:oo do 19:oo.  

Rada Osiedla współpracuje z Policją, a w szczególności z dzielnicowymi, 

strażnikami Straży Miejskiej, pomagają nam jak i mieszkańcom naszego osiedla 

rozwiązywać bieżące problemy.  

Wszystkie Państwa spostrzeżenia i uwagi na temat różnych niedogodności 

oraz nieprawidłowości, zgłaszaliśmy odpowiednim służbom i instytucjom miejskim, 

proponując jednocześnie sposób ich rozwiązania. 

Sprawy dotyczyły porządku publicznego (picie alkoholu w miejscach publicznych), 

sprzątania terenów zaśmieconych oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym itp. 

Drodzy mieszkańcy.  

Picie alkoholu i gromadzenie się osób bezdomnych oraz osób nie przystosowanych 

społecznie w pobliżu miejsc naszego zamieszkania uprzykrza życie zwykłym 

mieszkańcom. Musimy jednak zdać sobie sprawę, że całkowicie tego problemu się 

nie pozbędziemy. Patrole Policji i Straży Miejskiej w takich miejscach są częste, 

rozwiązuje to problem na krótki czas. Działania prewencyjne będą prowadzone 

sukcesywnie wobec osób  naruszających porządek publiczny. 

 W ramach działalności na rzecz mieszkańców naszego osiedla 

współpracujemy z kierownictwem placówek oświatowych tj. Szkołą Podstawową nr 



46 przy ul. Felczaka i Szkołą Podstawową nr 56 przy ul. Malczewskiego oraz 

Zespołem Szkół Specjalnych nr 12 przy ul. Wielkopolskiej. 

Współorganizowaliśmy festyny w Szkołach Podstawowych nr 46 i 56, wigilię dla 

dzieci Zespołu Szkół Specjalnych nr 12.  

Tradycyjnie po raz XIV zorganizowaliśmy Turniej Piłki Siatkowej – jest to już stała 

impreza naszej Rady, która skupia dzieci czterech szkół podstawowych, a 

mianowicie SP 46, 54, 56, 69. Duże wsparcie w organizacji turnieju otrzymujemy od 

Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Śródmieście”. Zorganizowaliśmy dla 

mieszkańców osiedla wyjazd na grzyby.  

Kwartalnie wydajemy biuletyn informacyjny OSIEDLOWIEC, z którym 

docieramy do naszych mieszkańców - przedstawiając w nim realizowane zadania na 

rzecz mieszkańców oraz inwestycje na terenie naszego osiedla. 

 Jak co roku włączyliśmy się w akcję dla zielonego Szczecina „Szaleństwo 

Krokusowe”, gdzie radni Rady Osiedla z mieszkańcami sadzili krokusy tworząc 

„kwiatowe dywany”. 

 W ramach programu „Współfinansowanie zadań inwestycyjnych dla rad 

osiedli” realizujemy „zielone przed ogródki”  w al. Papieża Jana Pawła II, siłownia pod 

chmurką i miejsca postojowe przy ul. Bazarowej. Inwestycje te będą realizowane za 

kwotę 170.000,oo zł. 

 W budżecie miasta uwzględniono do realizacji zgłaszane przez Radę Osiedla i 

mieszkańców, przy dużym wsparciu radnych Rady Miasta z naszego osiedla, 

inwestycje: 

 dotyczące przebudowy chodnika przy ul. Kilińskiego na długości około 180 

mb., 

 przebudowa ulicy Ofiar Oświęcimia w okolicy przedszkola nr 23, celem 

poszerzenia chodnika,  

 budowa siłowni pod chmurką przy ul. Wąskiej obok teatru Pleciuga. 

Poza planem budżetowym miasta i Rady Osiedla, w ramach remontów i prac 

bieżących w oparciu o zgłoszenia mieszkańców spowodowaliśmy, że Zarząd Dróg i 

Transportu Miejskiego w rejonie placu Witosa zmienił organizację miejsc postojowych 

tym samy poprawiając bezpieczeństwo w ruchu drogowym, zamontował barierkę na 



ul. Ofiar Oświęcimia przy schodach od al. Wyzwolenia do ul. Ofiar Oświęcimia, 

zwiększając bezpieczeństwo pieszych. 

Natomiast przy współpracy ze Wspólnotą Mieszkaniową ul. Bazarowej 2,4,6,8 na 

wniosek Rady Osiedla Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

wykonał chodniki: za budynkiem ul. Bazarowej 10 – 16 długości 70 mb. oraz wzdłuż 

terenu szkoły podstawowej od ul. Bazarowej nr 24 do CH FALA długości 120 mb. 

Wspólnota mieszkaniowa przekazała kostkę brukową, a dyrekcja WGKiOŚ wraz z 

pracownikami zorganizowali wykonanie chodników i sfinansowanie całości inwestycji. 

Podziękowania w/w. 

Członkowie Rady Osiedla uczestniczyli w spotkaniach z Prezydentem miasta 

Piotrem Krzystkiem oraz w spotkaniach z dyrektorami Wydziałów UM: Zakład Usług 

Komunalnych, Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych, Zarząd Dróg  

i Transportu Miejskiego, Strażą Miejską i Policją. 

Na zakończenie pragnę podziękować tym radnym z Rady Osiedla, którzy 

aktywnie uczestniczą w realizacji naszych planów, organizacji festynów i innych 

imprez. 

W załączeniu sprawozdanie finansowe Rady Osiedla. 
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